

Sändlista

**Inbjudan till arbetsmöte om bildandet av ett
livskvalitetsforum**

Konsumentverket bjuder härmed in en representant från din organisation att delta i ett arbetsmöte den 22 januari 2001 kring idén att skapa ett svenskt livskvalitetsforum.

En av Konsumentverkets uppgifter är att stödja människors livskvalitet i konsumentrollen. Livskvalitetsfrågan berör också din organisations verksamhet, liksom den berör en lång rad andras. Vi bjuder därför in din organisation eftersom vi ser att ni är en viktig part i dessa diskussioner.

Konsumentverket är värdorganisation för ett första möte i en process för att diskutera möjligheten att initiera en organisation kring livskvalitetsfrågan. Syftet är att sätta fokus på livskvalitet och på olika sätt underlätta för individer att leva på det sätt som gör att de mår bra.

Vår förhoppning är att andra organisationer skall vara värdar för kommande möten. Genom ett sådant förfarande hoppas vi att olika organisationers engagemang och kunskap skall tas tillvara för dessa utomordentligt svåra, men viktiga frågor.

Ledare för arbetsmötet är Jörgen Larsson och Fredrik Warberg. De arbetar med livskvalitetsfrågor i Tidsverkstaden ek. för. De behöver en kontaktperson hos er för att diskutera er medverkan på arbetsmötet. Vi är därför tacksamma om du kan faxa talongen på nästa sida snarast och senast den 22 december.

Väl mött till ett spännande möte.

Karin Lindell

Sändlista för arbetsmöte om ett livskvalitetsforum

Finansdepartementet	Britta Ahnmé Kågerman, Konsumentenheten
Socialdepartementet	Iréne Nilsson Karlsson, Folkhälsoenheten
Näringsdepartementet	Marie Granlund
Kulturdepartementet	Lars Bryntesson , Enheten för idrott, folkrörelsefrågor mm
Folkhälsoinstitutet	Gunnar Ågren
Arbetslivsinstitutet	Inger Ohlsson
Arbetskyddsstyrelsen	Kenth Pettersson
Arbetsmarknadsstyrelsen	Anders L Johansson
Naturvårdsverket	Lars-Erik Liljelund
Skolverket	Mats Ekholm
Boverket	Ines Uusmann
Integrationsverket	Andreas Carlgren
Socialstyrelsen	Kerstin Wigzell
Brottsförebyggande rådet	Ann-Marie Begler
Miljövårdsberedningen	Siv Näslund
Barnombudsmannen	Louise Sylvander
Riksförsäkringsverket	Anna Hedborg
LO	Wanja Lundby-Wedin
TCO	Sture Nordh
SACO	Anders Lönnberg
Socialdemokraterna	Agneta Gille
Moderata samlingspartiet	Berit Adolfsson
Folkpartiet	Ana Maria Narti
Centerpartiet	Kenneth Johansson
Kristdemokraterna	Inger Davidsson
Vänsterpartiet	Ingrid Burman
Miljöpartiet	Lars Ångström
Svenska kyrkan	K G Hammar
Naturskyddsföreningen	Svante Axelsson
Riksidrottsförbundet	Lennart Karlberg
Sveriges Konsumentråd	Maria Sälmark
Folkbildningsrådet	Britta Månsson Wallin
BRIS	Göran Harnesk
Röda Korset	Peter Örn